CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	ĐƠN  XIN PHÚC KHẢO BÀI THI CUỐI KỲ HỌC KỲ …, NĂM HỌC ………….

	Kính gửi:
	……………………………………………………..…

	Tên em là: ..................................................................................................
	Mã SV:
	....................................

	Hiện là SV khoá:
	 ...............
	Ngành:
	......................................................................................

	Chương trình:
	..........................................................................................................................................

Em đã dự thi học kỳ…, năm học ……………:

	Môn thi:
	..........................................................................................................................................

	Mã lớp môn học:
	......................................................................
	Ngày thi:
	......................................

	Với số điểm:
	......................................................................
	Giờ thi:
	.....................................

	Phòng thi
	......................................................................

Nay em viết đơn này xin được phúc khảo bài thi trên.

Kính mong Phòng Đào tạo/Khoa xem xét giải quyết.

Địện thoại liện hệ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . .

                                          . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . .

	Hà Nội, ngày ........... tháng ........... năm 20….

	NGƯỜI VIẾT ĐƠN
(ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
	- Sinh viên phải ghi đầy đủ và chính xác các thông tin.

	- Khi đến nộp đơn phải trình thẻ sinh viên.

	- Thời gian nộp đơn: từ …….. đến hết ngày ……… (trong giờ hành chính)

	- Địa điểm nộp đơn:
	 Tại Phòng Đào tạo (P.409, nhà T1)